PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2019                                                                                                          № 39
О внесение изменений в постановление

Администрации Туношенского сельского

поселения от 12.01.2017 № 6
Администрация Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению  от 12.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная программа жилищно-коммунального хозяйства Туношенского сельского поселения» следующие изменение(приложение)
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Туношенского сельского поселения  Н.В. Халваши.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Туношенского
сельского поселения                                                                Н.В.Печаткина

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Туношенского сельского поселения  Н.В. Халваши.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Туношенского
сельского поселения                                                                Н.В.Печаткина